ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 27 мая 2024 г. № 257

г. Кызыл

О признании утратившим силу

постановления Правительства Республики

Тыва от 2 августа 2017 г. № 351

В соответствии со  статьей 3 Федерального закона от 27 декабря 2019 г.

№ 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите

конкуренции» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Тыва от 2 августа 2017 г. № 351 «Об условиях оплаты труда руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров государственных унитарных предприятий

Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=38603&dst=100106
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=24169